
Архангельская область  

Приморский район 

Муниципальное образование « Приморское» 

Совет депутатов четвертого созыва 

Тридцать первая очередная сессия 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 16 декабря 2020 года                                                                                   № 312 

 

дер. Рикасиха 

 

Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы  

предоставления площади жилого помещения по договорам социального 

найма на 2021 год 

 

В соответствии с пунктами 2 и 5 статьи 50 Жилищного кодекса 

Российской Федерации и на основании Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

6 октября  2003 года № 131-ФЗ, устава муниципального образования 

«Приморское», 

 

Совет депутатов РЕШАЕТ: 
 

1. Установить учетную норму площади жилого помещения на 2021 год в 

размере 13 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного 

человека. 

2. Установить норму предоставления жилого помещения по договору 

социального найма на 2021 год в размере 14 квадратных метров общей 

площади жилого помещения на одного человека. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник 

муниципального образования «Приморское» и разместить на официальном 

информационном сайте администрации муниципального образования 

«Приморское». 

 

Глава муниципального образования                                                  А.В. Семенова 

 

 

 

 

 

 


